UBND HUYỆN CHƯ PĂH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG HĐND-UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 18/LCT-VP Chư Păh, ngày 29 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA LÃNH ĐẠO HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

(Từ ngày 29/4/2024 đến ngày 05/5/2024)

THỨ, NGÀY NỘI DUNG CÔNG VIỆC

Thứ Hai

(29/4/2024)

Nghỉ Lễ (có lịch trực riêng)

Thứ Ba

(30/4/2024)

Nghỉ Lễ (có lịch trực riêng)

Thứ Tư

(01/5/2024)

Nghỉ Lễ (có lịch trực riêng)

Thứ Năm

(02/5/2024)

- Đ/c Hồ Thị Thảo (Phó Chủ tịch HĐND huyện): Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Nay Kiên (Chủ tịch UBND huyện): Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Nguyễn Ngọc Thanh (Phó Chủ tịch UBND huyện):

* Buổi sáng: Dự họp thông qua nội dung chuẩn bị làm việc với Đoàn giám sát của Ban Dân

tộc HĐND tỉnh  (lúc 8 giờ 30 tại phòng họp số 1; tham dự có lãnh đạo các đơn vị: Dân tộc,

Nông nghiệp và PTNT; Văn phòng HĐND-UBND huyện).

* Buổi chiều: Làm việc tại cơ quan.

- Đ/c Phạm Minh Phụng (Phó Chủ tịch UBND huyện): Làm việc tại cơ quan.

   Thứ Sáu

(03/5/2024)

- Đ/c Hồ Thị Thảo (Phó Chủ tịch HĐND huyện):

* Buổi sáng: Dự họp Ban chấp hành Đảng bộ huyện (lúc 8 giờ 00 tại Hội trường huyện).

* Buổi chiều: Dự họp chi bộ tháng 5 (lúc 14 giờ 00 tại phòng họp số 2).

- Đ/c Nay Kiên (Chủ tịch UBND huyện):

* Buổi sáng: Dự họp Ban chấp hành Đảng bộ huyện (lúc 8 giờ 00 tại Hội trường huyện).

* Buổi chiều: Dự họp chi bộ tháng 5 (lúc 14 giờ 00 tại phòng họp số 2).

- Đ/c Nguyễn Ngọc Thanh (Phó Chủ tịch UBND huyện):

* Buổi sáng: Dự họp Ban chấp hành Đảng bộ huyện (lúc 8 giờ 00 tại Hội trường huyện).

* Buổi chiều: Dự họp chi bộ tháng 5 (lúc 14 giờ 00 tại phòng họp số 2).

- Đ/c Phạm Minh Phụng (Phó Chủ tịch UBND huyện):

* Buổi sáng: Dự họp Ban chấp hành Đảng bộ huyện (lúc 8 giờ 00 tại Hội trường huyện).

* Buổi chiều: Dự họp chi bộ tháng 5 (lúc 14 giờ 00 tại phòng họp số 2).

Thứ Bảy

(04/5/2024)

- Đ/c Hồ Thị Thảo (Phó Chủ tịch HĐND huyện):

* Buổi sáng: Làm việc tại cơ quan.

* Buổi chiều: Dự họp giao ban UBND huyện tháng 5 (lúc 14 giờ 00 tại phòng họp số 1).

- Đ/c Nay Kiên (Chủ tịch UBND huyện):

* Buổi sáng: Dự họp Đảng ủy Quân sự huyện (lúc 8 giờ 00 tại BCH Quân sự huyện).

* Buổi chiều: Dự họp giao ban UBND huyện tháng 5 (lúc 14 giờ 00 tại phòng họp số 1).

- Đ/c Nguyễn Ngọc Thanh (Phó Chủ tịch UBND huyện):

* Buổi sáng: Dự sinh hoạt chi bộ làng Tơ Vơn 1, xã Ia Khươl (lúc 8 giờ 00 tại Nhà sinh hoạt

cộng đồng làng Tơ Vơn 1; xe 81B-4445).

* Buổi chiều: Dự họp giao ban UBND huyện tháng 5 (lúc 14 giờ 00 tại phòng họp số 1).

- Đ/c Phạm Minh Phụng (Phó Chủ tịch UBND huyện): Khám sức khỏe định kỳ năm 2024

tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Gia Lai (xe 81B-1229).

Chủ nhật

(05/5/2024)

- Trực lãnh đạo: Đ/c Nay Kiên (Chủ tịch UBND huyện):

- Trực Lái xe: Đ/c Nguyễn Bá Hải, Xe 81B-4445.

Ghi chú: Lịch Công tác này thay cho Giấy mời.

Nơi nhận:                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- Thường trực H/ủy;

- T.Trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các Ủy viên UBND huyện;

- Các Phó TB chuyên trách HĐND huyện;

- VP H/ủy, các Ban XD Đảng H/ủy;

- UBMTTQVN,các Đoàn thể huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cán bộ-Công chức-NLĐ VP;

- Lưu: VT.           Phạm Minh Châu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T13:12:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phạm Minh Châu<chaupm.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T13:12:52+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phạm Minh Châu<chaupm.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!